

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 034/2022

Resultado da Homologação

0001 - Banners em lona vinílica c/ acabamento em suporte em plástico PVC - med: 1,20 x 0,90m 20 modelos diferentes 35 modelos diferentes. - IMPRESSOS - Valor Referência: 93,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	285 Unidade	36,00	10.260,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0002 - Banners em lona vinílica c/ acabamento em suporte em plástico PVC - med.2.50 x 1,40 m 10 modelos diferentes. - IMPRESSOS - Valor Referência: 294,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	235 Unidade	109,90	25.826,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0003 - Banners em lona vinílica c/ acabamento em suporte em plástico - med.: 2 x 2,5 m. 05 modelos diferentes. - IMPRESSOS - Valor Referência: 316,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	185 Unidade	140,00	25.900,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0004 - Banners em lona vinílica c/acabamento em suporte em plástico PVC - med • 2 00 x 2,00m, - IMPRESSOS - Valor Referência: 337,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	135 Unidade	140,00	18.900,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0005 - Banner 80x120 cm com bastão e corda, lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 85,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	30,00	1.500,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0006 - Banner 100x150 cm com bastão e corda, lona 280g com a trama 200x300 - 2022 - Valor Referência: 98,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	2022	50 Unidade	84,95	4.247,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0007 - Banner 150x120 cm com bastão e corda, lona 280g com a trama 200x300 - 2022 - Valor Referência: 145,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	2022	50 Unidade	100,95	5.047,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0008 - Banner 100x100 cm com bastão e corda, lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 77,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	31,00	1.550,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida
---	-----------	------------	-------	----------	---

0009 - Banner 200x150 cm , lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 249,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	105,00	5.250,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0010 - Cartaz - f 2; papel couchê - 150g: colorido, para 20 Eventos. - MLT - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	3.600 Unidade	1,00	3.600,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0011 - Cartazes F4, formato 310x440mm, em papel couchê brilho 150G, 4x0 cor. Acabamento refilado. 10 modelos diferentes. - 2022 - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.600 Unidade	0,60	2.160,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0012 - Cartazes F4, formato 310x440mm, em papel couchê brilho 115G, 4x0 cor. Acabamento refilado 5 modelos diferentes. - 2022 - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.600 Unidade	0,80	2.880,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0013 - Cartaz - 0,30x0,50; papel couchê - 150g; imp.4x0 cor, 20 modelos diferentes. - MLT - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	3.600 Unidade	0,60	2.160,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0014 - Cartaz para inscrição de cursos profissionalizantes f.2; papel couchê - 150g imp.4xO cor, 5 modelos diferentes. - 2022 - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.600 Unidade	1,15	4.140,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0015 - Cartazes 60 cm x 42 cm - 2022 - Valor Referência: 12,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	100 Unidade	0,95	95,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0016 - Envelope branco tamanho 114x229 mm, papel ap 90 g/m². cm, imp. 4 cores - 2022 - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Unidade	0,30	600,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0017 - Envelope branco-240x340mm - imp. em policromia - 2022 - Valor Referência: 1,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Unidade	0,70	1.400,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida



0018 - Envelope branco 120 g/m2, 24x34cm emp. Policromia - 2022 - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Unidade	1,00	2.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0019 - Envelope branco 120 g/m 31x41, 3cm impressão em policromia - 2022 - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Unidade	1,20	2.400,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0020 - Envelope ofício branco 114x229 cm timbrado, papel Ap 120 g/m2, imp. em policromia - 2022 - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Unidade	0,45	900,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0021 - Envelope, papel Ap 120 g/m2 240x340 timbrado, impr. Policromia - 2022 - Valor Referência: 2,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Unidade	0,90	1.800,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0022 - Folders 10 modelos diferentes formato aberto 300x210mm, em papel couchê brilho 150g, 4x4 cores. Acabamento 01 dobra, refilado. - IMPRESSOS - Valor Referência: 1,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	8.000 Unidade	0,17	1.360,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0023 - Folders - 10 modelos diferentes 297x210mm: papel couchê -150 g/m2; 4x4; F/V; 03 dobra; - 2022 - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	8.000 Unidade	0,30	2.400,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0024 - Folders - 5 modelos diferentes 297x210 mm; papel couchê -150; 4x4; F/V; 03 dobra; - 2022 - Valor Referência: 1,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	13.000 Unidade	0,30	3.900,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0025 - Folders - 297x210mm: papel couchê 115g; 4x4 cores; F/V; 03 dobra; 20 modelos diferentes - 2022 - Valor Referência: 2,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	8.000 Unidade	0,30	2.400,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0026 - Confecção de Folder, fA4, impressão 4X4 cores papel couchê 150gr, 10 modelos diferentes. - IMPRESSOS - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	7.000 Unidade	0,44	3.080,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0027 - Panfletos sendo 5 modelos diferentes, formato 150x210mm, em papel couchê brilho 115G, 4x4cores. Acabamento refilado. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M ENGENHARIA E SERVICOS GRAFICOS LTDA	CONFORME EDITAL	18.000 Unidade	0,23	4.140,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0028 - Crachás - com torsal em PVC med.: 10 x 12 cm colorido, com torsal para 10 eventos. - 2022 - Valor Referência: 19,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.500 Unidade	2,00	3.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0029 - Crachás - med.: 10 x 12 cm papel supremo 250 g: colorido, com torsal para 10 eventos. - 2022 - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	4.500 Unidade	0,90	4.050,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0030 - Faixa em lona vinilica d acabamento de ilhós-med 3,00 x 2,00m, impressão colorida, 10 eventos diferentes. - 2022 - Valor Referência: 504,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	2022	65 Unidade	339,95	22.096,75	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0031 - Faixa em lona vinilica c/acabamento c/ilhós med 3,00 x 1,00 m; 10 modelos diferentes - 2022 - Valor Referência: 252,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	2022	65 Unidade	119,75	7.783,75	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0032 - Faixa em lona vinilica d acabamento d ilhós med.: 1,00 x 3,00m; 10 modelos diferentes - IMPRESSOS - Valor Referência: 252,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	65 Unidade	103,50	6.727,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0033 - Faixa em lona vinilica c/ acabamento c/ ilhós med: 300 x 60 cm; 10 modelos diferentes. - MLT - Valor Referência: 151,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	100 Unidade	50,00	5.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0034 - Fachada em lona impressão digital 3x90cm - 2022 - Valor Referência: 931,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	20 Unidade	198,50	3.970,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0035 - Faixa em lona impressão digital 350x70cm - 2022 - Valor Referência: 222,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	2022	30 Unidade	139,60	4.188,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0036 - Faixa em lona impressão digital 400x80cm - IMPRESSOS - Valor Referência: 278,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	30 Unidade	110,15	3.304,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida
---	-----------	------------	--------	----------	---

0037 - Faixas de 120x50 cm, lona 280g com a trama 200x300 - 2022 - Valor Referência: 62,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	2022	50 Unidade	34,15	1.707,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0038 - Faixas de 120x60 cm , lona 280g com a trama 200x300 - 2022 - Valor Referência: 74,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	2022	50 Unidade	40,99	2.049,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0039 - Faixas de 120x70 cm, lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 92,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	47,88	2.394,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0040 - Faixas de 120x80 cm, lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 103,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	54,72	2.736,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0041 - Faixas de 150x60 cm, lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 114,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	51,30	2.565,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0042 - Faixas de 150x70 cm, lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 126,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	59,85	2.992,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0043 - Faixas de 200x50 cm, lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 134,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	57,00	2.850,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0044 - Faixas de 200x60 cm, lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 157,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	68,40	3.420,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0045 - Faixas de 200x70 cm, lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 177,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	79,80	3.990,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0046 - Faixas de 200x80 cm, lona 280g com a trama 200x300 - IMPRESSOS - Valor Referência: 190,43



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Unidade	91,20	4.560,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0047 - Pastas com bolso formato aberto (44x64cm), em papel supremo, 250g, impressão 4x0 cores com corte especial, (sendo 10 eventos diferentes, 500 unidades cada). - IMPRESSOS - Valor Referência: 7,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	8.000 Unidade	1,40	11.200,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0048 - Papel timbrado F.A4, papei off set 75g,imp.4x0 cor com 100 fls. - 2022 - Valor Referência: 15,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	4.000 Bloco	7,00	28.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0049 - Convite, F 16, para diversos eventos em papel couchê 170g, policromia, para 10 eventos - MLT - Valor Referência: 2,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	4.000 Unidade	0,30	1.200,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0050 - Convite D selos e envelopes. F 18, sendo 10 eventos em papel Ap 180g ,4x0 cor - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 3,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M ENGENHARIA E SERVICOS GRAFICOS LTDA	CONFORME EDITAL	4.000 Unidade	0,28	1.120,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0051 - Adesivo - med.: 30 x 20 cm, plástico colorido, 20 modelos diferentes - MLT - Valor Referência: 5,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	11.000 Unidade	0,85	9.350,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0052 - Adesivos Autocolante formato 15x21cm com impressão digital - 2022 - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	4.000 Unidade	0,90	3.600,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0053 - Adesivo autocolante formato 6cm diâmetro, em papel cochê brilho - IMPRESSOS - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	2.000 Unidade	0,24	480,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0054 - Capa Processo comum logom. Colorida papel supremo 240 g², F.04. 33x48cm - MLT - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	24.700 Unidade	0,60	14.820,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0055 - Capa Processo Contábil logom. Colorida papel supremo 240 g², F.04. 33x48cm - MLT - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA
EIRELI EPP

MLT

6.000 Unidade

0,80

4.800,00

Homologado em
25/10/2022 11:08:22
Por: Sebastião Nunes
Almeida

0056 - Capa Processo Reforçada logom. Colorida papel supremo 240 g², F.04. 33x48cm - MLT - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	6.000 Unidade	0,80	4.800,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0057 - Controle de Entrega de Materiais em papel autocopiativo, imp. 4x0 cor, 2 vias, f 21 x31 cm, 100 folhas - IMPRESSOS - Valor Referência: 40,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	500 Bloco	11,00	5.500,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0058 - Controle Mensal de Custos 02 vias, em papel autocopiativo imp.4x0 cor, F.16, 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 30,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	2022	500 Bloco	9,95	4.975,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0059 - Cartão Protocolo 10x13cm, 4x0 cor papel supremo 250g, F .12x15 cm - MLT - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	6.000 Unidade	0,15	900,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0060 - Calendário de face única ilustrado papel supremo 250g, f.2, 4x0 cor, F.46x64 cm. - MLT - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	10.000 Unidade	1,80	18.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0061 - Folha de despacho de Processo, formato 210X300 mm, em AP 75 g, 4x0 cor. Acabamento refilado, bloco com 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 17,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.750 Bloco	5,00	18.750,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0062 - Folha de despacho de Processo, formato 210X300 mm, em AP 75 g, 4x0 cor. Acabamento refilado, bloco com 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 17,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.250 Bloco	5,00	6.250,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0063 - Confecção de livros Protocolo para abertura de Processos com 100 páginas numeradas em papel ap 75 g/m2, capa dura com gravação em baixo relevo. - 2022 - Valor Referência: 121,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	100 Unidade	28,00	2.800,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0064 - Alvará para funcionamento, em papel off set 180g, f 21 x31 cm, 4x0 cores - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0065 - Autorização de Combustível 02 vias, em papel autocopiativo imp.4x0 cor, F.16, 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 16,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	7.500 Bloco	7,00	52.500,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0066 - Autorização de Combustível 02 vias, em papel autocopiativo imp.4x0 cor, F.16, 100 folhas - MLT - Valor Referência: 16,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	2.500 Bloco	7,00	17.500,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0067 - Dossiê do funcionário, formato 31x45, cartolina amarela com logomarca colorida, imp. 4x0 cor - MLT - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	6.000 Unidade	0,50	3.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0068 - Recibo timbrado 21x15cm papel AP 65g^A, 4x0 cor bloco 100 folhas. - MLT - Valor Referência: 14,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	2.000 Bloco	3,00	6.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0069 - Recibo timbrado em 02 vias papel autocopiativo imp.4x0 cor. F16, bloco 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.000 Bloco	4,80	4.800,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0070 - Requisição de Material e Serviços 03 vias, papel autocopiativo, imp.4x0 cor, F 16, bloco 100 folhas - MLT - Valor Referência: 31,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	2.000 Bloco	4,50	9.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0071 - Ficha de matrícula para cursos profissionalizantes formato 210x300 mm, AP 150 g/m2 imp. 4x0 cor, Acabamento refilado - MLT - Valor Referência: 17,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	4.500 Bloco	1,00	4.500,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0072 - Prontuários do suas, medindo 21x29,7cm, capa em papel cartão supremo 250 g, em 4x4 cores, miolo em papel ap 90 gra, preto e branco, com 56 páginas, dobrado e grampeado, acabamento canoa, 02 grampos, faca de corte especial, verinz de proteção. - IMPRESSOS - Valor Referência: 40,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	1.000 Unidade	9,00	9.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0073 - Ficha de atendimento com Benefícios Eventuais f9, bloco com 110 páginas - IMPRESSOS - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	2.000 Bloco	6,50	13.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida
---	-----------	-------------	------	-----------	---

0074 - Ficha de encaminhamento para rede socioassistencial, bloco com 110 páginas - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	100 Bloco	6,90	690,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0075 - Ficha Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos com 100fís formato 22x32cm com papel 75g imp. 1x0 cores, bloco com 110 páginas - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	100 Bloco	6,90	690,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0076 - Formulário de caracterização da criança, bloco com 110 páginas - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	100 Bloco	9,00	900,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0077 - Formulário de Caracterização da família anexo II, bloco com 110 páginas - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	100 Bloco	7,00	700,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0078 - Formulário de Caracterização das gestantes anexo III, bloco com 30 páginas - IMPRESSOS - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	100 Bloco	5,00	500,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0079 - Formulário de Caracterização do território anexo I, bloco com 110 páginas - 2022 - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	100 Bloco	7,95	795,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0080 - Formulário de denúncia f9, bloco com 110 páginas - 2022 - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	100 Bloco	7,95	795,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0081 - Formulário de inscrição de famílias, com 110 fis formato 22x32cm em papel 75g imp. 1x0 cores - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	100 Bloco	9,00	900,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0082 - Formulário de notificação, bloco com 110 páginas - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	100 Bloco	9,00	900,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida



0083 - Leque ventarola, modelos apresentados para cada tipo de evento, nos tamanho 27x20 cm (Papel Triplex, aprox. 300g, Corte Especial, Frente e verso colorido) - MLT - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	3.000 Unidade	0,40	1.200,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0084 - Leque ventarola modelos apresentados para cada tipo de evento, nos tamanho 21,5x18,5 cm (Papel Triplex, aprox. 180 g, Corte Especial, Frente e verso colorido) - MLT - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	3.000 Unidade	0,40	1.200,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0085 - Blocos de cadastro atendimento à mulher (modelo anexo) Modelo com 2 vias sendo uma carbonado tipo tamanho A-4 (100 folhas) - IMPRESSOS - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	300 Bloco	6,90	2.070,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0086 - Blocos de cadastro atendimento à mulher (modelo anexo) Modelo com 2 vias sendo uma UMA carbonado tipo tamanho A-4 (100 folhas) - IMPRESSOS - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	300 Bloco	6,90	2.070,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0087 - Certificados coloridos em papel couchê 300g brilho, F9 - IMPRESSOS - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	1.000 Unidade	1,05	1.050,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0088 - Certificado de Ensino Fundamental, 4x0 cor, formato 297x210 mm, papel AP 75 g/m2 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 2,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M ENGENHARIA E SERVICOS GRAFICOS LTDA	CONFORME EDITAL	3.000 Unidade	0,31	930,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0089 - Certificado de Ensino infantil. 4x1 cor, formato 297x210 mm, papel Ap 180 g/m2 - 2022 - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.000 Unidade	0,50	1.500,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0090 - Certificados de conclusão de cursos, F 18, papel couchê 170, fosco g, impr. 4x0 cor - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M ENGENHARIA E SERVICOS GRAFICOS LTDA	CONFORME EDITAL	6.000 Unidade	0,35	2.100,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0091 - Dossiê Educação Infantil, tamanho 32x47cm papel cartão - MLT - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	6.000 Unidade	0,50	3.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida



0092 - Dossiê Educação de Jovens e Adultos e Idosos, tamanho 32x47cm papel cartão - MLT - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	6.000 Unidade	0,50	3.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0093 - Dossiê Ensino Fundamental 1º ao 9º ano, tamanho 32x47cm papel cartão - MLT - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	6.000 Unidade	0,50	3.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0094 - Ficha de Matrícula todas as Modalidade de Ensino papel A4 21x29,7 cm - MLT - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	11.000 Unidade	0,10	1.100,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0095 - Boletim Escolar -1º ao 5º ano. 21x31cm, aberto, papel ap 180g F/V,4 cores. - MLT - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	3.000 Unidade	0,35	1.050,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0096 - Boletim Escolar - 6º ao 9º ano. 21x31cm, aberto, papel ap 180g F/V, 4 cores. - MLT - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	3.000 Unidade	0,35	1.050,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0097 - Boletim Pré-escolar 21x15cm papel AP 180g F/V, 4x0 cor. - 2022 - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.000 Unidade	0,20	600,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0098 - Boletim EJA nível II, formato 297x210 mm, 4 cores, papel Ap 75 g/m2. - 2022 - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.000 Unidade	0,20	600,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0099 - Ficha de Matrícula 29x30cm com papel AP 75g - 4x0 cor, Ensino Fundamental, com 100 folhas. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M ENGENHARIA E SERVICOS GRAFICOS LTDA	CONFORME EDITAL	6.000 Unidade	0,24	1.440,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0100 - Demonstrativo de rendimento do Ensino Fundamental 21x31 cm, em papel ap 75 q/m2, 4x0 cor, com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.000 Bloco	6,45	19.350,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0101 - Demonstrativo de rendimento EJA, 21x31 cm, em papel ap 75 g/m2, 4x0 cor, 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.000 Bloco	6,85	20.550,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida
------------------------------	------	-------------	------	-----------	---

0102 - Ficha de Matricula 29,21cm com papel AP 75 g F/V - EJA, imp.4x1 cor, com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.000 Bloco	6,85	20.550,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0103 - Ficha individual do aluno, formato 297x210 mm, papel Ap 75 g/m2,4xO cor, com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.000 Bloco	6,85	20.550,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0104 - Histórico Escolar-Ensino Fundamental, 4 cores, formato 297x210 mm, papel Ap75 g/m2, com 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	4.500 Bloco	6,85	30.825,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0105 - Histórico Escolar-Ensino Fundamental, 4 cores, formato 297x210 mm, papel Ap75 g/m2, com 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.500 Bloco	6,85	10.275,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0106 - Calendário Escolar, formato 210x297 mm em papel couchê 90 g/m2, com 110 páginas impressão 4 x4 cores capa em papel duplex. capa dura, com laminação brilho impressão 4x0 cor, acabamento espiral. - MLT - Valor Referência: 35,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	500 Unidade	5,00	2.500,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0107 - Cartilha c/ 35 páginas - 297x210mm -fechado; papel couchê - 115g; imp.4x4 cores; capa couchê 230g,com verniz localizado - 2022 - Valor Referência: 28,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	4.500 Unidade	6,45	29.025,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0108 - Cartilha c/ 35 páginas - 297x210mm -fechado; papel couchê - 115g; imp.4x4 cores; capa couchê 230g,com verniz localizado - 2022 - Valor Referência: 28,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.500 Unidade	6,45	9.675,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0109 - Carteira do Atleta, f.64, em papel Ap 180g, impressão 4x4 cores - 2022 - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Unidade	0,30	600,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0110 - CAPA para Ultrassonográfica - Formato 230x320mm frente e verso, 4x4 cores, em papel tripplex 250q. Acabamento em vinco e com orelha e corte especial. - MLT - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0111 - Receituário médico 21x15cm papel AP 75g - 4x0 cor, bloco com 100 folhas. P/ unidades de saúde. - MLT - Valor Referência: 15,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	5.000 Bloco	3,00	15.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0112 - Receituário médico de controle especial carbonado 21x15cm papel AP 75g - 4x0 cor, bloco com 100 folhas. P/ unidades de saúde. - 2022 - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.750 Bloco	2,50	9.375,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0113 - Receituário médico de controle especial carbonado 21x15cm papel AP 75g - 4x0 cor, bloco com 100 folhas. P/ unidades de saúde. - 2022 - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.250 Bloco	2,50	3.125,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0114 - Requisição de exames, 21x15cm papel AP 75g - 4x0 cor, bloco com 100 folhas. P/ unidades de saúde. - MLT - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	2.000 Bloco	3,00	6.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0115 - Apac – Laudo para procedimento/Autorização de procedimento Ambuatorial. 29x21 cm F/V, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	4.500 Bloco	6,45	29.025,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0116 - Apac – Laudo para procedimento/Autorização de procedimento Ambuatorial. 29x21 cm F/V, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.500 Bloco	6,45	9.675,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0117 - Laudo de internação hospitalar, 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.750 Bloco	6,45	24.187,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0118 - Laudo de internação hospitalar, 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.250 Bloco	6,45	8.062,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0119 - Laudo médico p/ admissão hospitalar 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.750 Bloco	6,45	24.187,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida
------------------------------	------	-------------	------	-----------	---

0120 - Laudo médico p/ admissão hospitalar 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.250 Bloco	6,45	8.062,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0121 - Prescrição medica, 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Bloco	6,85	13.700,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0122 - Evolução de enfermagem, 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.750 Bloco	6,85	25.687,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0123 - Evolução de enfermagem, 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.250 Bloco	6,85	8.562,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0124 - Prontuario de admissão, 29x21, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.000 Bloco	6,85	20.550,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0125 - Solicitação de exames laboratoriais, Requisição de exames, 21x15cm papel AP 75g - 4x0 cor, bloco com 100 folhas. P/ unidades de saúde. - 2022 - Valor Referência: 15,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Bloco	3,00	6.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0126 - ATESTADO MÉDICO - Formato 150 x 210mm, 1x0 cor, em papel off-Set 75g. - bloco 100x1 via. - MLT - Valor Referência: 9,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	2.000 Bloco	3,00	6.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0127 - Evolução clinica, 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.750 Bloco	6,75	25.312,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0128 - Evolução clinica, 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.250 Bloco	6,75	8.437,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida



0129 - Guia de atendimento Hospitalar, 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	3.750 Bloco	6,75	25.312,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0130 - Guia de atendimento Hospitalar, 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	1.250 Bloco	6,75	8.437,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0131 - Formulario para troca de plantão, 29x21, bloco com 100 folhas. - IMPRESSOS - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	5.000 Bloco	4,95	24.750,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0132 - Ficha de atendimento Pré – Hospitalar 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - IMPRESSOS - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	3.750 Bloco	4,95	18.562,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0133 - Ficha de atendimento Pré – Hospitalar 29x21 cm F/V - 4 cor, bloco com 100 folhas. - IMPRESSOS - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	1.250 Bloco	4,95	6.187,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0134 - Ficha de Controle e diário de veículos 29x21, bloco com 100 folhas. - IMPRESSOS - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	5.000 Bloco	5,00	25.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0135 - Carteira de vacinação adulto 15 x 21 com, em papel sulfite impresso frente e verso - 2022 - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	10.000 Unidade	0,15	1.500,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0136 - Ficha geral 29x21cm papel AP 75 g, F/V, bloco com 100 folhas, Imp. - IMPRESSOS - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	5.000 Bloco	4,95	24.750,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0137 - Mapa de produção nível superior 29x21cm papel AP 75 g (bloco de 100 folhas) - 2022 - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	5.000 Bloco	5,35	26.750,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0138 - Requisição de exames , formato A5 – 21cm de largura por 14,8cm de altura.bloco de 100 folhas - MLT - Valor Referência: 9,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F.P.BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI EPP	MLT	5.000 Bloco	3,00	15.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0139 - Receituário simples formato A5 – 21cm de largura por 14,8cm de altura. - IMPRESSOS - Valor Referência: 9,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	5.000 Bloco	2,75	13.750,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0140 - ATESTADO MÉDICO - Formato 150 x 210mm, 1x0 cor, em EM papel off-Set 75g. - bloco 100x1 via. - IMPRESSOS - Valor Referência: 9,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	5.000 Bloco	2,75	13.750,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0141 - Ficha de visita domiciliar e territorial , papel AP 75 g, F/V, bloco com 100 folhas,bloco de 100 folhas - IMPRESSOS - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	5.000 Bloco	3,50	17.500,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0142 - Ficha de atendimento odontológico papel AP 75 g, F/V, bloco com 100 folhas , bloco com 100 folhas. - 2022 - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	5.000 Bloco	5,00	25.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0143 - Ficha de vacinação, papel AP 75 g, F/V, bloco com 100 folhas , bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	5.000 Bloco	5,00	25.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0144 - Ficha de cadastro domiciliar e territorial, papel AP 75 g, F/V, bloco com 100 folhas bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	5.000 Bloco	5,00	25.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0145 - Ficha de procedimentos, papel AP 75 g, F/V, bloco com 100 folhas bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	5.000 Bloco	5,00	25.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0146 - Ficha de cadastro domiciliar, papel AP 75 g, bloco com 100 folhas bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	5.000 Bloco	5,00	25.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0147 - Ficha de cadastro individual, papel AP 75 g, F/V, bloco com 100 folhas ,bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Editora Grafica Aliança Ltda	2022	5.000 Bloco	5,65	28.250,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida
------------------------------	------	-------------	------	-----------	---

0148 - Ficha de atendimento individual, papel AP 75 g, F/V, bloco com 100 folhas bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	5.000 Bloco	5,00	25.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0149 - Ficha de atividade coletiva, papel AP 75 g, F/V, bloco com 100 folhas bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	5.000 Bloco	5,00	25.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0150 - Ficha de Marcadores de consumo alimentar, papel AP 75 g, bloco com 100 folhas bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	5.000 Bloco	5,00	25.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0151 - Capa de prontuario do CAPS, papel AP 75 g, , bloco com 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Bloco	5,00	10.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0152 - Boletim de produção ambulatorial BPA – C, papel AP 75 g, bloco com 100 folhas bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Bloco	5,00	10.000,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0153 - Boletim de produção ambulatorial BPA – I, papel AP 75 g, bloco com 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	2.000 Bloco	4,95	9.900,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0154 - Ficha de visita do programa papel sulfite 15 x 21 com de controle da febre amarela e dengue, bloco de 100 folhas - IMPRESSOS - Valor Referência: 18,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	100 Bloco	5,95	595,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0155 - Ficha do programa de controle das leishmaniose inquerito canino, bloco de 100 folhas , papel AP 75 g com F/V - 2022 - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	50 Bloco	6,85	342,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0156 - Ficha tabela: etiqueta laboratório , papel AP 75 g, bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0157 - Termo de autorização para realização de eutanásia, papel AP 75 g, bloco com 100 folhas , - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Bloco	5,95	297,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0158 - Ficha de relatório mensal das atividades de leishmaniose visceral em areas prioritarias , papel AP 75 g com F/V,bloco de 100 folhas - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	20 Bloco	5,95	119,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0159 - Ficha: relatório das atividades da leishmaniose visceral canina por meio de inqueritos caninos , AP 75 g, bloco de 100 folhas - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Bloco	5,95	297,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0160 - Ficha: programa de controle das leishmanioses , bloco com 100 folhas , AP 75 g, bloco de 100 folhas - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	50 Bloco	5,95	297,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0161 - Ficha: programa nacional de controle da dengue –PNCD Resumo semanal do serviço antivetorial , AP 75 g, bloco de 100 folhas - 2022 - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Editora Grafica Aliança Ltda	2022	50 Bloco	6,85	342,50	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

0162 - Ficha: programa nacional de controle da dengue –PNCD Registro diario do serviço antivetorial , AP 75 g, bloco de 100 folhas - IMPRESSOS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSOS	100 Bloco	6,50	650,00	Homologado em 25/10/2022 11:08:22 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida

Autoridade Competente

